In  nomine  domini  amen.  Johannes  dei  etaposlolice  sedis  gracia  episcopus  Argenti- 

i&  nensis  universis  Christi  fideübus  subscriptorum  noticiam  et  salutein.  Commissi  nobis 

pasloralis  ofRcii  debiluin  et  sollicitudo  requirit,  nl  ad  slalum  et  profeclum  ecclesiarum 

et  roonasleriorum  nobis  subjectorum,  ne  in  bono  deficiant,  quantum  possibile  fueril, 

oculos  dirigamus  et  ad  ca  preeipue,  que  divini  cullus  augmentum  in  eis  efficiunt 

majori  quo  possuuius  sollicitudinis  studio  inlendamus,   ne  minualur  nostris  lempo- 

«o  ribus  sed  pocius  augealnr.  Cum  itaque,  ut  diligenti  ioquisicione  premissa  conperimus, 

monaslerium  dictum  «ft  dem  Grönenwerde  situm  in  suburbio  civitatis  Argentinensis. 

in  ejus  primordio  ordinis  canonicorum  regnlarium,  poslea  monasterio  in  Altorle  ordinis 

saneli  Benedict!  nostre  dyocesis  apostolica  aucloritate  ex  causis  legillimis  et  certis 

uuilum,  in  quo  cultus  divinus  olira  laudabililer  üoruil,  hospitalilas  servabatur  et 

<s  viguit  observancia  regularis,  sit  facultalibus  et  possessionibus  penitus  destitulum  et 

ad  talem  ac  lanlam  penuriam  et  paupertotem  devenerit,  quod  in  eo  persone  reguläres 

pro  divino  cullu  ibidem  peragendo  de  cetero  non  habenlur  nec  hobebanlur  jatn  mullis 

aonis  et  temporibus  retroaclis  sieque  in  eodero  monasterio  personarum  efficiente  def- 

fectu  culluS  non  babebalur  divinus  nec  habetur,  sicut  debet  et  exigil  instilucio  et  re- 

so  ligio  monaslerii  anlcdicli,  eo  quod  idem  monaslerium  caret  facultatibus  pro  personis 

hujusmodi  suslenlandis,  cumque  eciam  monasterium  in  Altorfe  principale  prediclum,  cui 

prelaclum  monaslerium  in  Grünenwerde  unitum  dinoscilur,  pro  tempore  presen  Ii  tan- 

tum  facultalibus  non  habundelt  quod  ulrimque  pro  divino  cultu  peragendo  sicut  debet 

personas  necessarias  ponere  valeat  et  eisdem  in  vite  necessariis  providere  nec  eciam 

äs  de  aliis  monasleriis  ejusdem  ordinis  et  religionis  sen  eciam  religionis  et  ordinis  alio- 

rum  infra  civilatem  vel  dyocesim  nostram  aut  eciam  aliunde  persone  possint  haberi 

pro  divino  cultu  in  antediclo  monasterio  in  Gr&nenwerde  peragendo  ex  eo  maxime, 

quod  pro  alendis  et  suslentandis  personis  hujusmodi  dicti  monaslerii  non  stippetunt 

facultales;  cumque  insuper  Bulmannus  diclus  Merswin  civis  Argentinensis,  homo